

เลขที่ : 65-02001

ใบเสนอราคา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

3 7002 00159 494

เพื่อนคอม  
เลขที่ 1/3 หมู่ที่ 2 ตำบลจะหิวงพระ  
อำเภอสิงพระ จังหวัดสงขลา 90190  
โทร.0-88788-3973 ,08-2537-1684

ชื่อผู้ซื้อ : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองรี

วันที่ :

ที่อยู่ : หมู่ที่ 5 ต.คลองรี อ.สิงพระ จ.สงขลา 90190 โทร 074-894197 โทรสาร 074-894811

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี :

| ลำดับที่                                                                           | รายการ                                 | จำนวน                | หน่วย   | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----------------------|---------|------------|-----------|
| 1                                                                                  | กระดาษปอนด์ขาว Idea A4 ขนาด 70 แกรม    | 10                   | ลัง     | 530.00     | 5,300.00  |
| 2                                                                                  | แฟ้มสันแคบ No.125 F                    | 2                    | โหล     | 950.00     | 1,900.00  |
| 3                                                                                  | ตัวหนีบกระดาษสีดำ ขนาด 25 มม.          | 3                    | กล่อง   | 25.00      | 75.00     |
| 4                                                                                  | ตัวหนีบกระดาษสีดำ ขนาด 50 มม.          | 2                    | กล่อง   | 70.00      | 140.00    |
| 5                                                                                  | กระดาษสีทำปก (สีชมพู A4 ขนาด 120 แกรม) | 1                    | รีม     | 99.00      | 99.00     |
| 6                                                                                  | กล่องพลาสติก สีทึบ ขนาด K1200          | 3                    | ใบ      | 650.00     | 1,950.00  |
| 7                                                                                  | ลวดเย็บกระดาษ (500 กรัม ,750 ขึ้น)     | 1                    | กระป๋อง | 130.00     | 130.00    |
| 8                                                                                  | ทะเบียนหนังสือรับ 300x215 มม. ,70 แกรม | 1                    | เล่ม    | 69.00      | 69.00     |
| อัตราภาษี <input type="checkbox"/> อัตราร้อยละ 7 <input type="checkbox"/> ตรีศูนัย |                                        | รวมราคาสินค้า        |         |            | 9,663.00  |
| เก้าพันหกร้อยหกสิบสามบาทถ้วน                                                       |                                        | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) |         |            | -         |
|                                                                                    |                                        | จำนวนเงินรวม         |         |            | 9,663.00  |

ลงชื่อ

ลงชื่อ

( )

( นายประสาธ รัตนพิทักษ์ )

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้เสนอราคา